FONTI: Chiarito, *l. c.*

15. – (Mandat pro exhibitione decimarum Rectori eccl. S. Nicolai de Monteforte, super baiulatione Montisfortis et Baiani). (Reg. 3, f. 125).

FONTI: Chiarito, *Rep. 28*, f. 144.

16. – (Mandatum pro rel. viro fratre Thomasio de Aquino, executori testamenti qd. Rogerii de Aquila). (Reg. 3, f. 125).

FONTI: Chiarito, *l. c.*; Capasso, *Sui Diurnali di Matteo da Giovinazzo*, in *Atti Acc. Archeol.* 1871-72, p. 36, n.).

17. – Scriptum est eidem. Ex parte Margarite, uxoris qd. Riccardi de Rebursa mil. fuit ... [supplicatum] ut, cum ipsa Maiestati nostre semper fidelis extiterit et devota et malitiis dicti viri sui, qui ob proditionis causam... ad mortem extitit dampnatus, nequaquam consenserit, prout per inquisitionem factam de mandato nostro... per... Secretos... apparet, restitui sibi bona sua dotalia ... [disponere dignaremur]. Ideoque f. t. [mandamus] quatenus, si per inquisitionem ... tibi constiterit mulierem ipsam fuisse fidelem et de genere fidelium ortam etc. ... de proventibus ipsorum bonorum dotalium, que Curia nostra tenet, si bona ipsa valent unc. auri C vel infra, tar. auri I et dim., et si C unc. auri valor bonorum... excedat, tar. auri I tantum pro qualibet uncia eidem Margarite, pro vita et substentatione sua, pro anno presenti, exhibere procures. Et si forte pred. bona dotalia alicui... sint concessa, huiusmodi provisionem de proventibus officii tui... eidem

mulieri exhibeas ... Recepturus etc. Dat. Neapoli VI decembris I ind. (Reg. 3, f. 125).

FONTI: Del Giudice, *Cod. dipl.*, II, P. I, p. 310 (trascriz.); Minieri Riccio, ms. in Arch., I, f. 68 (not.).

18. – Scriptum est eidem Secreto in simili forma pro Altruda, uxore qd. Bartholomei de Rebursa, de Aversa, ut, cum ipsa Maiestati nostre semper fidelis extiterit et devota et maliciis qd. Riccardi de Rebursa, filii sui, qui ob proditionis causam... ad mortem dampnatus extitit, etc. ut supra. Dat. Neapoli, ultimo decembris. (Reg. 3, f. 125, t.).

FONTI: Del Giudice, *I. c.*; Minieri Riccio, *I. c.*; De Lellis, *Notam.*, I, f. 41, rip. in *Arch. stor. Campano*, II, P. I, p. 97.

19. – (Mandat ut Archiepiscopo Amalfitano decimas solvat).

(Archiepiscopus... in eadem terra Amalfie tenet tintoriam pannorum de pannis cendati et serico, ratione decimatarum quas debet habere in Dohna Amalfie; que decime sunt per annum auri uncie XVII etc.). (Reg. 3, f. 125, t.).

FONTI: Camera, *Mem. di Amalfi*, II, p. 699, il quale riporta «tintoriam Ebreorum» invece di «pannorum»; Sicola, *Suppl.*, vol. 14, f. 1; Chiarito, *Rep.* 28, f. 144; Minieri Riccio, ms. in Arch., I, f. 68.